142PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

RUBEMYR MARIA SECCO CHAIBEN 22/12/2007 21/12/2012090 02/05/2019 30/07/2019

113091846 CSPP-PPPD 156488011

HULDA DUARTE BORGES DO CANTO 21/07/2013 20/07/2018090 09/05/2019 06/08/2019

115271159 CSPF-PFAD 156662143

TIECO FUJIMURA TUTIDA 21/12/1992 20/12/2007270 02/05/2019 26/01/2020

116377422 CSPP-PPFM 156492868

EROTILDES VILGO BATISTA 22/12/2007 21/12/2012090 02/05/2019 30/07/2019

219186563 CSPE-PETS 155870451

EDSON TEIXEIRA DOS SANTOS 21/06/2002 20/06/2012180 01/04/2019 27/09/2019

130663756 CSPF-PFMO 156591416

SANDRA SILVA DOS SANTOS 21/06/2002 20/06/2017270 02/05/2019 26/01/2020

139699885 CSPP-PPFM 154928324

MARIA APARECIDA MOCELIN 22/12/2002 21/12/2007090 01/05/2019 29/07/2019

140697390 CSPE-PETA 156703184

NILTON MAMORU HAKAMADA 21/06/2012 20/06/2017090 02/05/2019 30/07/2019

260148570 CSPP-PPME 156470236

SERGIO LUIZ LORUSSO 21/06/2012 20/06/2017090 04/03/2019 01/06/2019

16864040 CSPP-PPME 156367303

EDUARDO BUENO SAMPAIO 17/01/2011 16/01/2016090 15/04/2019 13/07/2019

176473552 CSPP-PPME 156722138

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 04 / 04 / 2019

12
9

Inserido ao protocolo 15.648.801-1 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 04/04/2019 16:44. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 04/04/2019 19:06. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 17d28a74d5e1314ebd87b6cb91eaf3b0